
2022 年二季度零星工程项目设计企业服务（二次）

招标公告

受招标人的委托，根据《必须招标的工程项目规定》（国家发改委令第 16 号）、《甘

肃省人民政府办公厅转发省发展和改革委员会省公共资源交易局关于进一步加强和规范市

县公共资源交易工作意见的通知》（甘政办发〔2018〕6 号）、《酒泉市人民政府办公室

关于限额以下非必须招标工程项目发包方式的指导意见》（酒政办发〔2019〕140 号）等

文件要求，对“2022 年二季度零星工程项目设计企业服务（二次）”采购项目在甘肃省阳

光招标采购平台（酒泉市）进行采购，现将相关事宜公告如下：

一、招标编号：2022-JKSXLL-F1005

二、招标内容及其他要求：

1、服务内容:对“两坪”整治、通用设备防晒防雨改造、小区楼内下水管线整治、保

障用房等 2022 年二季度零星工程项目设计企业招标。

2、合同履行期限：自合同签订之日起 15 日历天；

3、质量要求：

（1）符合有关法律、行政法规的规定。

（2）符合建设工程质量、安全标准。

（3）符合建设工程设计的技术规范。

（4）符合合同约定。

（5）乙方完成设计施工图后,甲方提出修改，乙方需积极配合出具变更。

（6）投标人须按采购人招标内容及要求编制设计方案，设计方案应符合本项目招标要

求。投标人须将设计方案及文件以扫描件形式（PDF 格式）上传至甘肃省阳光招标采购平

台（酒泉市），如逾期未上传或不满足要求的，资格审核将不予通过。

三、采购预算：小写：¥49000.00元，大写：肆万玖仟元整

四、竞价办法：最低评标价法

五、投标人资格要求：

1、投标人应为中华人民共和国境内注册的独立法人，具有合法有效的营业执照（三证

合一），具备相应的测绘能力，具有建设行政主管部门颁发的工程设计建筑行业（建筑工



程）丙级及以上资质；

2、项目负责人须具有工程类中级及以上技术职称，拟派驻本项目的设计人员不少于 2

人，应完全符合本项目要求，并具有相应的资格证书或职称证书；

3、拟派本项目所有人员须提供 2022 年 3 月至 2022 年 5 月企业社会保险缴存凭证及加

盖社保部门印章的拟投入本项目设计人员社保花名册，已退休人员必须提供退休证书；

4、投标人须提供 2020 年或 2021 年财务审计报告；

5、投标人近三年（2019 年 1 月 1 日至今）已完成 3 个以上中小型建设项目工程设计

同类项目业绩（以中标通知书或合同为准）；

6、投标人须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行

人或重大税收违法案件当事人名单（以本项目招标公告发布之日后在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）查询结果网页截图或下载的报告为准，如相关失信记录已失

效，供应商需提供相关证明资料）；

7、投标人须提供 3年内在经营活动中没有重大违法记录的声明函；

8、投标人须为非外资独资或外资控股企业，投资背景为非“三资”企业，单位负责人

为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一项目的招标活动（提

供声明函）。

六、注意事项：

1、投标人提交的所有证明文件及材料需加盖投标单位公章鲜章，必须清晰、准确、真

实并以扫描件形式（PDF 格式）一次性上传至甘肃省阳光招标采购平台（酒泉市）,逾期未

上传或上传不合格的企业将被拒绝，不合格资质不接受二次提交；

2、投标人投标报价须包含完成本项目所有相关的费用，本项目招标代理服务费由中标

单位向我公司支付；

3、中标单位须在本项目中标后向代理公司提供两份纸质版报价文件：内容包含营业执

照、法定代表人身份证明、法定代表人授权委托书、报价函、资质证书、人员证件、缴纳

社会保障资金证明材料、财务审计报告、信用中国截图、投标人在 3年内在经营活动中没

有重大违法记录的声明函、为非外资独资或外资控股企业声明函、设计方案等投标人认为

有必要提交的其他资料。报价文件资料胶装成册并加盖单位公章。



4、所有未尽事宜在招标活动结束后，中标人须按照招标人要求签订中标协议。

七、报名时间及竞价时间：

上传资质证明文件时间：2022 年 6 月 28 日 09 时 00 分-2022 年 6 月 30 日 17 时 00 分

审核资质证明文件时间：2022 年 7 月 1 日 08 时 30 分-2022 年 7 月 1 日 12 时 00 分

竞价时间：2022 年 7 月 1 日 12 时 30 分-2022 年 7 月 1 日 17 时 00 分

八、公告发布媒介：

本项目招标公告在甘肃省阳光招标采购平台（酒泉市）、中国招标投标公共服务平台、

中国政府采购网和军队采购网发布。

九、联系人姓名及电话：

联系人：郭先生

联系电话：0937-2341606

代理机构：甘肃中联工程咨询有限公司

地址：酒泉市肃州区星海居北区 3号楼 3楼

联系人：王晶晶、张鹏

联系电话：18219874562、18893374175

2022 年 6 月 27 日


